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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Dormánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. október 31-én 0800 órakor 

tartott rendkívüli nyílt üléséről 

 

Helye: 3374 Dormánd, Dózsa út 57.  

 

  Jelen vannak: Rajna Kálmán László polgármester, Bereczné Kasza Katalin, Csire Ágnes, Mlinkó 

György, Takács László képviselők, dr. Kovács András jegyző távollétében: dr. Tóth Béla 

Tamás aljegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: dr. Tóth Béla Tamás aljegyző  

 

Rajna Kálmán polgármester köszönti a testületi ülésen megjelenteket, megállapítja az ülés 

határozatképességét a jelenléti ív alapján. Az 5 fő képviselőből, 5 fő jelen van. A Képviselő- testület 

jegyzőkönyv hitelesítőnek egyhangú 5 igen szavazattal Takács László és Mlinkó György települési 

képviselőket választotta.  

 

 

Rajna Kálmán polgármester elmondja, hogy a meghívó a Dormánd Község Önkormányzat Szervezeti 

és Működési szabályzat alapján rendkívüliségé miatt nem került kiküldésre. A mai ülés napirendje az 

alábbi lenne, amit a testület egyhangúlag elfogad: 

 

N A P I R E N D: 

 

1.) A Bírálóbizottság javaslata alapján a „Iskola és óvoda energetikai korszerűsítése” tárgyú 

közbeszerzési eljárásban közbenső döntés meghozatala   

Előadó: Rajna Kálmán polgármester 

Készítette: dr. Seres Csaba LL. M. közbeszerzési szakjogász, dr. Tóth Béla aljegyző 

 

1. A Bírálóbizottság javaslata alapján a „Iskola és óvoda energetikai korszerűsítése” tárgyú 

közbeszerzési eljárásban közbenső döntés meghozatala: 

dr. Tóth Béla aljegyző tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a tegnap megtartott ülésen ebben a témában 

már született döntés, viszont megfeledkezett arról, hogy az ügyben névszerinti szavazást kell tartani. 

Ennek okán elnézést kér a jelenlévőktől és megköszöni a rugalmas hozzáállást, hogy mindenki 

befáradt.  

 

Rajna Kálmán polgármester mivel a jelen lévők részéről érdemi vélemény nem hangzik el, így a szóbeli 

előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel szavazásra.  

 

Az 5 fő Képviselő-testületi tagból 5 fő vett részt a szavazásban, és 5 igen névszerinti szavazattal az 

alábbi határozatot hozza (a névszerinti szavazás jegyzőkönyve a jegyzőkönyv mellékletét képezi): 
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Dormánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

36/2024.(X.31.) határozata 

 

a Bírálóbizottság javaslata alapján a „Iskola és óvoda energetikai korszerűsítése” tárgyú 

közbeszerzési eljárásban záró döntés meghozataláról  

 

Dormánd Község Önkormányzat ajánlatkérő részéről a Képviselő-testület, mint Döntéshozó a 

Bírálóbizottság javaslata alapján az „Iskola és óvoda energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési 

eljárásban az alábbi eljárást lezáró döntést hozza: 

1. A Bírálóbizottság javaslata alapján az alábbi az alábbi ajánlattevő ajánlatát érvényesnek 

nyilvánítjuk: 

Ajánlattevő neve: TÖMB 2002 Szolgáltató Kft. 

Székhelye: 4220 Hajdúböszörmény Polgári Utca 13. 

 

2. A Bírálóbizottság javaslata alapján az alábbi az alábbi ajánlattevőt nyertes ajánlattevőnek 

nyilvánítjuk: 

Ajánlattevő neve: TÖMB 2002 Szolgáltató Kft. 

Székhelye: 4220 Hajdúböszörmény Polgári Utca 13. 

 

A Bírálóbizottság javaslata alapján az „Iskola és óvoda energetikai korszerűsítése” tárgyú 

közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítjuk. 

 

Rajna Kálmán polgármester további hozzászólás hiányában a rendkívüli nyílt testületi ülést 08:10-kor 

bezárja. 

 

 

 

 


